
 

UKMERGĖS R. TAUJĖNŲ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL UKMERGĖS R. TAUJĖNŲ GIMNAZIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, 

PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATIKSLINIMO 

 

                                                          2023 m. birželio 23 d. Nr. V-133 

Taujėnai 
 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, 

1. T i k s l i n u 2023 m. Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos numatomų vykdyti prekių, paslaugų 

ir darbų viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

2. Į s a k a u laikyti negaliojančiu 2023 m. vasario 23 d. įsakymą Nr. V-57 „Dėl Ukmergės r. 

Taujėnų gimnazijos einamųjų metų numatomų vykdyti prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų plano 

patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                         Loreta Zdanienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


